หน่วย  

จำนวนเงิน 

(บาท)  (บาท) 
1 ปุ๋ยเคมี สูตร 46-0-0 2 ถุง 2,350.00          4,700.00 
2 ผ้าพลาสติกกรองแสง 80% 1 ม้วน 3,500.00          3,500.00 
3 สายยาง ขนาด 3/4 นิ้ว ยาว 50 ม.(ม้วน) 1 ม้วน 1,625.00          1,625.00 

รวมเป็นเงิน          9,825.00 
  ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

เก้าพันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          9,825.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม